
• Hygienický systém Ambu brání křížové kontaminaci

• Kompaktní přenosná výuková figurína

• Realistický nácvik kompresí hrudníku

• Uzavřený trup

• Snadné přiložen elektrod AED

• 10 figurín pro snadnou výuku v učebně

Klíčové funkce

Ambu® Man School

Odpovídá směrnicím
Ambu Man School umožňuje provádět výcvik technik KPR 
podle nejnovějších mezinárodních směrnic KPR.

Kompaktní a přenosná
Figurína Ambu Man School je vybavena lehkým   
a kompaktním obalem.

Snadná výuka obsluhy AED
Díky tvaru uzavřeného trupu lze snadno přiložit defibrilační 
elektrody, takže simulovaná výuka práce s AED bude 
vypadat skutečně realisticky.

Ambu Man School

Ambu Man School je školní výuková figurína, která je díky 
věrné lidské podobě vhodná k výuce a nácviku všech 
postupů základní resuscitace.

Figurína je vhodná pro realistický nácvik externí komprese 
hrudníku a přiložení elektrod při výuce používání AED.
Jedinečný hygienický systém zabraňuje křížové kontaminaci 
při předvádění a nacvičování principů dýchání z úst do úst  
a do nosu.

Ambu Man School je figurína určená pro žáky ve školách pod 
dohledem instruktora/učitele.




